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Ormož, 05. april 2014

POROČILO VODJE TEKMOVANJA:

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS na
9. mestnem elektronskem strelišču Občinske strelske zveze Ormož

Napredovanje so si zagotovile naslednje ekipe:
PUŠKA: SD Gorjanci

SD Tovarne sladkorja Ormož
PIŠTOLA: SK Moris Kočevska Reka Kočevje

SD Postojna

Uradnih pritožb ni bilo.

Stiven VOČANEC, vodja tekmovanja

ORGANIZACIJA:

Strelsko društvo Kovinar Ormož

Vodja tekmovanja in glavni sodnik: Stiven VOČANEC

Delegirani sodnik: Andrej STANIČ

Sodniki za razvrščanje: Andrej STANIČ
Matjaž HABJANIČ

Sodniki na liniji: Stiven VOČANEC

Sodniki za ocenjevanje: Rok ŠUMAK
Matjaž HABJANIČ

Objava rezultatov: Petra VERNIK

Prijavna služba: Petra VERNIK



Kvalifikacije za vstop v 1.B državno člansko ligo
ORMOŽ, 05. april 2014 PUŠKA

EKIPNO

1. SD Gorjanci 281 284 287 279 1131

KASTELIC Ines 95 93 99 92 379
STANKOVIČ Tanja 92 94 92 93 371
KORELC Peter 94 97 96 94 381

2. SD Tovarne sladkorja Ormož 278 282 286 280 1126

MUHIČ Barbara 94 93 96 96 379
HERGULA Boris 92 95 97 96 380
NOVAK Anton 92 94 93 88 367

3. SD Kidričevo 280 282 279 281 1122

PERNAT Aleš 96 92 93 96 377
KMETEC Gregor 90 93 90 90 363
MOHORKO Uroš 94 97 96 95 382

4. SD Slovenke Konjice 289 271 278 281 1119

PETELINEK Jakob 97 91 96 96 380
GOLOB Irena 98 93 88 93 372
FEVŽER Martin 94 87 94 92 367

5. SD Vrhnika 277 280 273 270 1100

LAMPREHT Bojan 91 96 94 88 369
LAMPREHT Bojan ml. 94 95 94 94 377
RUDOLF Benjamina 92 89 85 88 354



Kvalifikacije za vstop v 1.B državno člansko ligo
ORMOŽ, 05. april 2014 PUŠKA

POSAMEZNO

1. MOHORKO Uroš SD Kidričevo 94 97 96 95 382

2. KORELC Peter SD Gorjanci 94 97 96 94 381

3. HERGULA Boris SD Tovarne sladkorja Ormož 92 95 97 96 380

4. PETELINEK Jakob SD Slovenke Konjice 97 91 96 96 380

5. MUHIČ Barbara SD Tovarne sladkorja Ormož 94 93 96 96 379

6. KASTELIC Ines SD Gorjanci 95 93 99 92 379

7. PERNAT Aleš SD Kidričevo 96 92 93 96 377

8. LAMPREHT Bojan ml. SD Vrhnika 94 95 94 94 377

9. GOLOB Irena SD Slovenke Konjice 98 93 88 93 372

10.STANKOVIČ Tanja SD Gorjanci 92 94 92 93 371

11.LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 91 96 94 88 369

12.FEVŽER Martin SD Slovenke Konjice 94 87 94 92 367

13.NOVAK Anton SD Tovarne sladkorja Ormož 92 94 93 88 367

14.KMETEC Gregor SD Kidričevo 90 93 90 90 363

15.RUDOLF Benjamina SD Vrhnika 92 89 85 88 354



Kvalifikacije za vstop v 1.B državno člansko ligo
ORMOŽ, 05. april 2014 PIŠTOLA

EKIPNO

1. SK Moris Kočevska Reka Kočevje 258 255 255 268 1036

MRKUN Janez 87 78 75 90 330
RUPARČIČ Rok 88 90 85 91 354
CENTA Albin 83 87 95 87 352

2. SD Postojna 259 260 256 251 1026

JAPELJ Miha 83 86 80 80 329
KONTREC Kristjan 87 87 87 89 350
ZADNIK Jadran 89 87 89 82 347

3. SD Dolič 255 253 259 253 1020

JENKO Mitja 87 86 94 83 350
ČREŠNIK Lea 82 86 86 89 343
ČREŠNIK Alojz 86 81 79 81 327

4. SD Celjska Četa Mala Breza 243 258 256 262 1019

OCVIRK Marjan 79 88 84 89 340
PUŠNIK Branko 81 78 87 83 329
PRIVŠEK Cvetko 83 92 85 90 350

5. SD Gorjanci 249 246 260 262 1017

BELE Mirko 86 90 92 87 355
BARBO Denis 78 82 86 92 338
HUDOKLIN Srečko 85 74 82 83 324



Kvalifikacije za vstop v 1.B državno člansko ligo
ORMOŽ, 05. april 2014 PIŠTOLA

POSAMEZNO

1. BELE Mirko SD Gorjanci 86 90 92 87 355

2. RUPARČIČ Rok SK Moris Kočevska Reka Kočevje 88 90 85 91 354

3. CENTA Albin SK Moris Kočevska Reka Kočevje 83 87 95 87 352

4. PRIVŠEK Cvetko SD Celjska Četa Mala Breza 83 92 85 90 350

5. KONTREC Kristjan SD Postojna 87 87 87 89 350

6. JENKO Mitja SD Dolič 87 86 94 83 350

7. ZADNIK Jadran SD Postojna 89 87 89 82 347

8. ČREŠNIK Lea SD Dolič 82 86 86 89 343

9. OCVIRK Marjan SD Celjska Četa Mala Breza 79 88 84 89 340

10.BARBO Denis SD Gorjanci 78 82 86 92 338

11.MRKUN Janez SK Moris Kočevska Reka Kočevje 87 78 75 90 330

12.PUŠNIK Branko SD Celjska Četa Mala Breza 81 78 87 83 329

13. JAPELJ Miha SD Postojna 83 86 80 80 329

14.ČREŠNIK Alojz SD Dolič 86 81 79 81 327

15.HUDOKLIN Srečko SD Gorjanci 85 74 82 83 324


